Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №14» г.о. Нальчик

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«____» _______ 20__г.                                                                      №____

О зачислении воспитанников

в МКДОУ «Детский сад №14».

На основании направлений МКУ Департамента образования Местной

администрации г.о. Нальчик и заявлений родителей (законных представителей)

1.Считать зачисленным __________________________________________

____________________________________________с ____.___.20__г.

                      дата рождения ребенка

2. Инспектору по кадрам привести документы в соответствии с требованиями по

ведению документации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Заведующий                                                        Э.М.Арипшева